[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА КИКНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

________                                                                         _______
пгт Кикнур

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Дума Кикнурского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу следующие решения Кикнурской поселковой Думы Кикнурского района Кировской области:
1.1. От 30.11.2016 № 229 «О внесении изменений в решение Кикнурской поселковой Думы от 31.03.2015 № 132».
1.2. От 05.08.2016 № 215 «Об утверждении Положения о предоставлении разрешения на осуществление земляных работ на территории муниципального образования Кикнурское городское поселение Кикнурского района Кировской области».
1.3. От 05.08.2016 № 214 «О внесении изменений в решение Кикнурской поселковой Думы от 19.02.2009 № 2».
1.4. От 08.06.2016 № 206 «О внесении изменений и дополнений в решение Кикнурской поселковой Думы от 25.08.2009 № 43».

1.5. От 25.05.2016 № 201 «О внесении изменений в решение Кикнурской поселковой Думы от 17.07.2015 № 149».

1.6. От 25.05.2016 № 199 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности».

1.7. От 25.05.2016 № 198 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Кикнурское городское поселение Кикнурского района Кировской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».

1.8. От 25.05.2016 № 197 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Кикнурское городское поселение Кикнурского района Кировской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

1.9. От 09.02.2016 № 188 «О внесении изменений и дополнений в решение Кикнурской поселковой Думы от 09.03.2007 № 64».

1.10. От 11.12.2015 № 176 «О внесении изменений в решение Кикнурской поселковой Думы от 17.07.2015 № 149».

1.11. От 27.11.2015 № 167 «О внесении изменения в решение Кикнурской поселковой Думы от 31.03.2015 № 132».

1.12. От 29.09.2015 № 161 «О внесении дополнений в решение Кикнурской поселковой Думы от 09.03.2007 № 64».

1.13. От 29.09.2015 № 158 «Об утверждении Положения об установлении пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Кикнурское городское поселение Кикнурского района Кировской области».

1.14. От 29.09.2015 № 159 «О Почётной грамоте и Благодарственном письме Кикнурской поселковой Думы Кикнурского района Кировской области».

1.15. От 29.09.2015 № 156 «О внесении изменений и дополнений в решение Кикнурской поселковой Думы от 15.08.2014 № 96».

1.16. От 17.07.2015 № 149 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Кикнурского городского поселения Кикнурского района Кировской области».

1.17. От 17.07.2015 № 150 «Об утверждении порядка определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Кикнурское городское поселение Кикнурского района Кировской области».

1.18. От 17.07.2015 № 151 «Об утверждении порядка определения цены продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Кикнурское городское поселение Кикнурского района Кировской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».

1.19. От 17.07.2015 № 153 «Об утверждении порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения, и земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Кикнурское городское поселение Кикнурского района Кировской области».

1.20. От 17.07.2015 № 152 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Кикнурское городское поселение Кикнурского района Кировской области, и предоставленных в аренду без торгов».

1.21. От 17.07.2015 № 154 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Кикнурское городское поселение Кикнурского района Кировской области, для целей, не связанных со строительством».

1.22. От 05.06.2015 № 140 «О внесении изменений и дополнений в положение «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Кикнурское городское поселение».

1.23. От 05.06.2015 № 141 «Об утверждении Положения о порядке установки на территории Кикнурского городского поселения мемориальных досок и других памятных знаков».

1.24. От 05.06.2015 № 143 «О порядке формирования и использования дорожного фонда Кикнурского городского поселения».

1.25. От 31.03.2015 № 128 «О внесении изменения в решение Кикнурской поселковой Думы от 15.08.2014 № 98».

1.26. От 31.03.2015 № 133 «О регулировании отдельных правоотношений связанных с участием граждан в охране общественного порядка на территории муниципального образования Кикнурское городское поселение Кикнурского района Кировской области».

1.27. От 31.03.2015 № 129 «Об утверждении источников официального опубликования проектов муниципальных правовых актов, муниципальных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурское городское поселение Кикнурского района Кировской области».

1.28. От 31.03.2015 № 132 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кикнурском городском поселении».

1.29. От 31.03.2015 № 124 «Об утверждении порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности объектов требованиями проектной документации указанных объектов на территории муниципального образования Кикнурское городское поселение».

1.30. От 31.03.2015 № 131 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Кикнурского городского поселения Кикнурского района Кировской области и внесения в них изменений».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Думы
Кикнурского муниципального округа                                      В.Н. Сычев
Глава Кикнурского

муниципального округа                                                              Т.В. Ваганова
___________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист по работе с

представительным органом отдела

по организационно-правовым

и кадровым вопросам                                                                  Г.С. Гарнышева

СОГЛАСОВАНО

Консультант-юрист

отдела по организационно-правовым

и кадровым вопросам                                                                  О.В. Жирова